
                 

Data: 21.02.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-33/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 33 

din 21 februarie 2019 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

     

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Art.unic. Aprobă propunerea de desemnare de către Decan și avizată de Consiliului  facultății 

pentru a ocupa funcția de PRODECAN al Facultății de Inginerie Mecanică și Electrică 

pentru locul vacant: - conf.univ.dr.ing. MARCU Marius.  

 

  
 
         
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


